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Välkommen till

Lördagen den 25 januari 2020
VÄSTERÄNGSSKOLAN, Bålsta

Dans i två hallar
kl 13-14: C1

kl 13-19: B* M P A1 A2

SERVERING 
varmrätt,

smörgåsar,
bakverk,

kaffe m.m.

INTRÄDE:160 kr
t.o.m. 25 år: 80 kr

Info:
Linda 073-645 19 13
Lasse 072-748 21 40
www.balstasqd.se
www.facebook.com/balstasquaredancers

Förbokning av varmrätt hos
sekr@balstasqd.se senast 22/1

Försäljning av squaredanskläder kommer att finnas

OBS! Sportgolv – Skor med sulor som svärtar eller högklackat får inte användas!

Jack Stefan
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Från ordförandens horisont 
När det här skrivs är det i början av oktober 
och åtminstone i Skellefteå känns det som om 
vi blev snuvade på hösten. Löven hann knappt 
ändra färg innan det började blåsa kyliga vin-
dar och väder-apparna började hota om snö. 
Jag gillar snö, men då ska det vara mycket 
och inte redan i oktober. Som tur var slutade 
blåsten och snön uteblev och det övergick till 
en normal oktober.

När den här tidningen kommer i er brevlåda så 
har det nyligen hållits ett seminarium. I skri-
vande stund var det några färre anmälda jäm-
fört med när det anordnades 2016, men det 
var betydligt fler klubbar som valde att skicka 
representanter. Jag gissar att det kommer att 
skrivas mer om det i nästa nummer.

Jag roade mig med att titta i Square-Info num-
mer 4 från 2009 när jag skulle skriva den här 
horisonten. Även då närmade sig ett seminar-
ium som hölls i Jönköping och det arbetades 
med ett Europa-Convention som skulle hållas i 
Karlstad 2010. Samma läge som nu, men an-
dra orter kan man konstatera.

I samma nummer hade jag skrivit en artikel 
med rubriken: ”Världens bäst bevarade hem-
lighet”. Den handlade om att när jag började 
dansa squaredans på 80-talet så visste få vad 
det handlade om för dans. Och om någon vis-
ste så refererade de till ”Jaha, det är det där 
med dosido och tjohoo med knätofs”. Jag lät 
bli att berätta att jag dansade just squaredans 
för jag skämdes över töntstämpeln. 

Men långt innan 2009 hade jag repat mod och 
berättade stolt om vår verksamhet. Jag upp-
manade också er läsare att ge ett löfte om 
att varje dag prata med minst en människa 
om squaredans och berätta hur otroligt roligt 
det är. På så sätt hoppades jag att vi skulle 
fler. Den uppmaningen känns lika angelägen 
nu som då.

En annan sak som fortfarande gäller är det 
som dåvarande Sact-ordförande Tomas Hed-
berg skrev om. Han beskrev hur det gick till 
när han började dansa på 80-talet och vad som 
höll honom kvar i alla år. Anledningen var att 
han kände sig så välkommen och uppmanade 
läsarna att se till att alla dansare, främst de 
nya, också skulle få den känslan. Även det är 
ständigt aktuellt.

Till sist vill jag berätta att förbundet plane-
rar en ordförandekonferens 12-13 septem-
ber 2020. Den ska rikta sig till alla klubbars 
ordförande och vara ett sätt att lära sig mer 
och få chans att samtala med varandra. Än så 
länge är vi i planeringsstadiet, men så fort vi 
har mer information kommer vi med den. 

Eftersom det här är årets sista nummer så vill 
jag passa på att önska er alla en riktigt Glad 
och God Jul och ett Gott Nytt År.

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag!
Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se  

                

 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10  
 www.sollentunasq.se  
  

 

 

 
     

VINTERDANS  
med 

 Jerry Jestin      
 
 
 
 

  
 

  
 
 

 Lördag 7 december  
 13.00 - 16.00 C1 * 
 17.00 - 20.00 A1-A2 

 
 
 

   Arena Rotebro  
  Hertig Karls väg 13 

 

 
 
 

 * = På C1 kör vi med rotationsprogram. 
Föranmälan till lena.hammarberg@outlook.com senast 30/11. 

 

VÄLKOMNA! 
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När det här skrivs planerar vi de sista detaljer-
na inför Seminariet, ett samarrangemang mel-
lan SAASDC och SACT, som i år kommer att 
vara i Sigtuna utanför Stockholm. Det är ett 
spännande program som förhoppningsvis ska 
ge eko i klubbarna efteråt. Hade ni inte möj-
lighet att delta, så fråga i klubben om den var 
representerad och kan informera. Information 
kommer också att finnas på förbundets hem-
sida senare.

Just Sigtuna kommer vara platsen för nästa 
års Convention som dessutom är Europa Con-
vention. Har ni inte anmält er så gör det, för 
det är inte ofta vi har Europa Convention i 
Sverige, senast var 2010. Mer information hit-
tar ni via dessa länkar:

https://convention2020.eu/prod/index.php/

https://www.facebook.com/
squareconvention2020/

På stämman blev det byten på en del stolar i 
förbundsstyrelsen. Så det kommande året 
kommer att innebära nya möten och nya er-
farenheter med dels en ny styrelsekamrat 
men även en gammal kamrat på ny position. 
Det ser jag fram emot.

Något annat jag ser fram emot är arbetet med 
kommande Conventions. I början av året fick 
vi det tråkiga beskedet att arrangören för 2021 
dragit tillbaka sin ansökan. Men det vände 
snabbt och i dagsläget har vi skrivit avtal med 
arrangörer för både 2021 och 2022! Så om 
ni sitter i klubben och funderar på om ni ska 
våga arrangera 2023, hör av er så får ni mer 
information. 

Jag hade förmånen för några veckor se-
dan att delta i Fyrklöverdansen i Stockholm. 
Den dansglädje och sociala gemenskap som 
genomsyrar denna dans gav en sådan en-
ergi så den kommer räcka länge för mig i 
höstmörkret. Tack till de arrangerande klub-
barna: Squaredansklubben Seniorerna, Hud-
dinge Square Swingers, Näsbyparks Square-
danceklubb och Panther Squares, för detta! 

Styrelsen startade upp sitt höstarbete med ett 
fysiskt möte 14-15/9 och nästa är planerat till 
mitten av januari nästa år. Har ni något ni vill 
att vi ska ta upp då? Hör i så fall av er till 
någon i styrelsen.

Något annat som vi även planerar för under 
2020 är dels en bandledarkurs med Thomas 
Bernhed och Sten Götharson 15-16 februari, 
och dels en ordförandekonferens 12-13 sep-
tember.

Om ni vill uppmärksamma någon person som 
har gjort mycket för squaredansen så finns det 
numera tre olika utmärkelser att söka. Sedan 
tidigare fanns Diplom och Förtjänsttecken och 
nu även nykomlingen Eldsjälsmärke. På För-
bundets hemsida hittar ni kriterier och även 
ansökningsblankett. Utmärkelserna delas ut i 
samband med sommarens Convention. Ansö-
kan ska ha kommit in senast 10 veckor innan 
datum för nästa förbundsstämma.

Med förhoppning om en intressant och mycket 
dansant höst och vinter! Säger som Ing-Marie, 
vår duktiga redaktörska, tveka inte att höra 
av er, antingen när vi ses på en dans, via mail 
eller telefon!

Apropå Ing-Marie. Det vore synd om hon som 
Nilsowe skrev i ett tidigare nummer, skulle bli 
gråhårig i förväg när det går att undvika. Med 
andra ord, respektera deadline för artiklar och 
annonser. Datumen hittar ni antingen i Square-
Info eller på förbundets hemsida.

För styrelsen
Fia Norén
fia@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Snart stundar seminariet, det ska bli trevligt 
och intressant. Dessutom får vi kolla in 
conventionområdet.  Helgen efter blir det trevlig 
dans till Nils Trottman. Sen blir det väl lite mer 
stiltje i och med julförberedelser. 
Jag har nu tagit farväl av Jerry Jestin som nu 
bara har en dans kvar i Sverige (fast då roar 
jag mig med annat). Mycket tråkigt tycker jag. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

                                           Årgång 34 
 

Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Jessica Dhyr 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida 
 

Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
     

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor 
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila eller 
att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi mars  
2020. Njut tills dess av pepparkakor, ljus, nära 
och kära och snöbollskrig - kanske tillsammans?

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Inbjudan till 
SAASDC & SACT Bandledarkurs

Målsättning: 
Efter genomgången kurs skall du kunna leda 
en kurs eller dans.

Målgrupp:
Dansare som är intresserade att ta nästa steg 
i sin dansutveckling. 

Efter kursen skall du:
• kunna grunderna i hur man lär ut calls
• veta hur man får tag på inspelat material
• veta hur man bedömer inspelat material
• veta hur man bemöter kursdeltagare i squa-  
ren och runt kurskvällen
• få SqView installerad på sin dator
• kunna hantera dator med SqView
• känna till allmän hantering av SqView och 
särskilt ”banddans” funktionerna
• vara informerad om vad man skall kunna och 
förstå innan man håller en kurs
• vara informerad om hur och vad man bör 
förbereda inför varje kurskväll
• kunna flytta dansarna från statisk square till 
startformationer för ”dagens call”

Alla kursdeltagare kommer praktiskt att:
• öva på att dansa till inspelat material
• sköta dator vid dans
• lära ut ett för, de övriga, okänt call
• diskutera de frågor som uppstår vid dans 
och utlärning

Du kommer inte att:
• lära dig hemtagningar
• lära dig hur man gör singing calls eftersom 
detta inte är nödvändigt för ”band”ledare,
men för callers.

Instruktörer: Thomas Bernhed och Sten 
Götharson

Datum: 15-16 februari 2020

Tid: Lördag, kl. 10 tills orken tar slut. 
Söndag, 9 - 14

Deltagarantal: 
Maximalt 16 personer. Först till kvarn…

Pris: 500 per deltagare. Detta inkluderar kurs, 
för- och eftermiddagsfika samt lunch.

Plats: Mälardalsområdet, 
mer information kommer.

Anmälan till: fia@squaredans.se. 
OBS! Skriv ev behov av specialkost i din 
anmälan.

                

     

 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10  
                          www.sollentunasq.se   

 

 Mellandagsdansen 
 

med 
 

Jet Roberts 
Jack Borgström 
Stefan Sidholm 

 
 

Lördag 28 december 2019 
13.00 - 16.00 A1 - A2 
16.00 - 19.00 M - P 

 

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

 
 
 

1 pass 120 kr 
2 pass 200 kr 

  Under 25 år gratis 
Vi tar Swish! 
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Varför började du att dansa, och när?
Det var hösten 1994, ungefär samtidigt som 
jag började första klass. Egentligen var jag 
bara med för att hjälpa till och för att mam-
ma och pappa inte kunde fixa barnvakt var-
enda gång det var squaredans. Pappa var 
ordförande i Kalmar squaredansare då och 
mamma sekreterare. Som 
jag minns det så fattades 
det en person i den ena 
squaren när det squar-
eades upp för första gån-
gen på nybörjarkursen. 
Ok, jag fick prova lite, de 
trodde säkert att jag skulle 
tröttna rätt så snart. Och 
visst, hälften av tiden lekte 
jag med kuddarna i hörnet 
men jag lärde mig hela Ba-
sic, och sen var det bara 
att fortsätta!

Det bästa med square-
dans…?
Gemenskapen! 
Och glädjen! Behöver jag 
säga mer? De vänner jag 
har genom squaredansen 
är de som jag har känt allra 
längst. Vi bor på olika stäl-
len och det kan ibland drö-
ja länge mellan gångerna 
vi ses, men när vi väl gör 
det har vi lika roligt varje 
gång. Det är härligt att 
gammal och ung, svensk el-
ler tysk, kines, amerikan eller vad du vill kan 
dansa tillsammans. Jag gillar blandningen av 
singing calls som man kan sjunga med i och 
skrika till i en Tea cup chain, och kluriga kom-
binationer där det gäller att ha tungan rätt i 
mun.

Din roll i förbundet
Jag blev visst vice ordförande. Det hade jag 
inte räknat med när valberedningen frågade 
om jag ville sitta med i styrelsen, men nu när 
det har landat lite så känns det rätt så ok ändå. 
Jag sitter även i förbundets Conventiongrupp 
som ska stötta kommande arrangörer av Con-
vention och så ska jag försöka jobba lite för 
föryngring inom organisationen.

Vad jobbar du med?
Sedan ett drygt år tillbaka är jag verksam-
hetsutvecklare för ungdomsverksamhet på 
Bygdegårdarnas Riksförbund. Mitt jobb går ut 
på att stötta föreningarna med att utveckla sin 
barn- och ungdomsverksamhet och att jobba 
för föryngring på alla nivåer inom förbundet. 

Det är ett roligt och intressant 
jobb som innebär mycket re-
sor och jag lär mig nya saker 
hela tiden. Jag har mycket 
nytta av min föreningsbak-
grund inom squaredansen i 
jobbet och vice versa.

Vad gillar du att göra på 
fritiden förutom att dansa 
squaredans?
Förutom squaredans dansar 
jag också bugg, Lindy hop, 
och lite av varje, även om 
jag inte går någon kurs just 
nu. Det är tyvärr lite svårt 
att få ihop med jobbet. An-
nars umgås jag gärna med 
vänner och lagar, äter och 
dricker något gott ihop med 
sambon.

Hur skulle du vilja att 
dansen utvecklas?

Jag skulle vilja att ”pen-
sionärsstämpeln” tvättades 
bort. Inget fel med att pen-
sionärer dansar squaredans, 

det är ju jättebra! Men squaredans är ju så 
mycket mer än det. Om fler unga bara kunde 
se hur roligt Buffalo har det på ungdomsdan-
serna och på större festivaler och tänka ”så 
där kul vill jag också ha”. Det är ledsamt att 
se när föreningar lägger ner på grund av min-
skande antal medlemmar, min moderklubb är 
en av dem. Vi måste visa upp oss mer, på rätt 
ställen och på rätt sätt! Sprida squaredansen 
i nya forum och se till att intrycket av oss är 
inspirerande.

/ Elinor Metsjö

En dansant nykomling i styrelsen 
Elinor Metsjö
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Rocky Mountains Squaredancers,
 Mellerud

Søndag 6. oktober feiret Rocky Mountains 
Squaredancers 25 år! De inviterte til Jubile-
umsdans med Svante Jordeskog som Caller, 
siden han var med fra begynnelsen av klub-
ben.

Titti og Svante forsyner seg 
av den gode smågåstårtan

Det ble en fin og hyggelig dans på en søndag. 
I en av pausene fikk vi servert smörgåstårta, 
og etter noen tip-er fikk vi kaffe og kake. 

Cathrine Hallberg, 
Horten & Omegn Squaredancers

I anledning jubiléet fikk Monica 
overrakt en liten oppmerksomhet

.  
  

 
  Aktiviteter 2020  

28 dec Mellandagsdans Åsbacka Servicehus Molkom Präriefolket. 
  Nivå. Plus-A1-A2. Klubbcallers. 
18 jan Nivådans Plus Seniorernas hus Caller Jesper Wilhelmsson Skogsstjärnan.  
01 feb Starlight Dance Mölnbacka Bygdegård Präriefolket OBS! 2 lokaler. 
 Nivå. Lätt B-M-P-A1-A2-C1. Caller Christer Pettersson och lokala callers. 
07 mars Gruvdansen Filipstads Folkets Hus Skogsstjärnan. 
 Nivå. Basic-A2. Caller Martin Jansson. 
28 mars Brobyggarnas Vårdans Hotell Monica Hagfors. Wolf Dancers. 
 Nivå. Basic-A2 Caller Hebbe och Nutte 
09 maj Brobyggarnas Våravslutning. Skogsstjärnan. 
 Nivå. Basic-A1.  
 
 
     Bear Dancers. Präriefolket. Skogsstjärnan. Wolf Dancers.          

 Hemsida: www.brobyggarna-varmland.weebly.com      
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Det hela började med att två av våra medlem-
mar flyttade till Gotland. För att få dansa squ-
aredans tog de kontakt med Gotlands Square 
Dancers, som faktiskt bildades redan runt 
1980! (läs klubbens historik på deras hem-
sida!)

Så småningom fick Kent Forsman i Roden 
Square Dancers och callern Micke Gerkman 
idén att sammanföra de två klubbarna till en 
gemensam dans med Micke som caller.

På sensommaren 2008 satte sig ett tjugotal 
dansare från Roden Square Dancers på båten 
till Visby. De flesta bodde då på hotell i Visby 
och Gotlands Square Dancers ordnade dans 
och middag på f.d. regementet utanför Visby.
2009 och 2010 bodde vi i villavagnar istället 
för på hotell och dansade på regementet.

Sedan hittade Kent Mix Ranch där vi både sov, 
dansade och åt. Logdans blev squaredans. 
Nu blev det en längre Gotlandsvistelse och vi 
lämnade fastlandet redan på torsdagen. Vi var 
ca. 70 dansare från många klubbar i Sverige 

Squaredansresor till Gotland
och så Alandia från Åland förstås. Micke Gerk-
man hade fått med en caller-kollega, Mathias 
Alfredsson. De callade på dans både på fredag 
kväll och på lördag eftermiddag. Dessutom 
bidrog våra callers till underhållningen efter 
lördagens festmiddag.

2015 flyttade hela arrangemanget till Kneip-
byn och som mest har vi varit ca 100 dansare 
från Sverige, Norge och Finland.

Eftersom vi inte har dansat hela tiden så har 
vi haft tid till egna utflykter på Gotland så de 
flesta har nog besökt Visby, Fårö, Lummelund-
agrottorna och besett raukar både en eller 
flera gånger.

Kent som i alla dessa år fixat och donat med 
resor, boende och mat, har nu beslutar sig för 
att lämna över stafettpinnen till Margareta 
Moberg, Emigrant Square Dancers. Ett stort 
tack till Kent för fina resor! 

Yvonne Berggren 
Roden Square Dancers, Östhammar
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Pader Rodeo i Altenbeken, Tyskland
I midten av oktober ble det arrangert dans i 
Eggelandshalle i Altenbeken, Tyskland. Callere 
var blant annet Thorsten Geppert, Stefan Sid-
holm og Robert Björk. Selv om det er ganske 
langt å reise, fant vi ut at i år hadde vi lyst til å 
delta på dette arrangementet. Dessverre fikk 
vi bare vært på lørdagsdansen. I alt var det 
nesten 600 dansere som deltok der! 

Det ble laget et langbord med veldig mye ka-
ker, og køen var lang, siden alle skulle ha noen 
biter...

Det var ett par til der fra Norge, og det var 
også noen som vi kjente igjen fra andre ar-
rangementer i Sverige og andre steder. 

Med squaredance-hilsen

Cathrine og Einar Hallberg, 
Horten og Omegn Squaredancers

Det ble ganske trangt på gulvet 
da Stefan var Caller

Det var interessant å danse til Robert, 
siden vi ikke har vært med på noen arran-

gementer tidligere, hvor han har vært Caller

 
 

 KL 
Version 3.25 

Kunskapslistan från SACT 

 
Smärre justeringar i den löpande texten, framför allt 

referenser till historiska händelser. 
--------- 

 
Du som har synpunkter på KL, tillägg eller ändringar, 
är alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@saltsjo.se 

KL på SAASDCs hemsida: squaredans.se. Därunder: 
Redan squaredansare/information/ kunskapslistan. 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Version 3.25 
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Horten og Omegn Squaredancers

Høstdans lørdag 21. september, Workshop søndag 22. september

Henrik «Hedda» Nilsson Siling var caller hos 
oss på Høstdansen og Workshopen dagen et-
ter. Da var det tolv år siden han var hos oss! 
Så, det var på tide at vi engasjerte ham til en 
dans!

På lørdag var vi 31 dansere. Fem dansere had-
de kommet fra Sverige. Det var også mange 
fra klubbene i Oslo-området som besøkte oss. 
Nivåene vi danset var fra Plus til A2. Vi had-
de besøk av en dame som ikke hadde danset 
squaredance tidligere. For at hun også skulle 
få en smak av vår fritidssyssel, ordnet vi det 
slik at hun fikk «prova på». Det ble fort en god 
del calls som Henrik fikk lært henne. Vi had-
de tre squareer, og jeg tror at vi alle fikk noe 
å tenke på da vi skulle danse Basic. Vi satte 
frem snitter og kaker etter litt dans (mat er, 
som vanlig, inkludert i danseavgiften). 

Søndag 22. september fortsatte vi med tre 
timers Workshop, hvor vi var 12 dansere. Det 
gikk i Plus og A2. Henrik var en flink instruktør, 
som til en forandring stod på dansegulvet og 
ikke på scenen! Callerne som kommer til oss 
står vanligvis på scenen og underviser derfra. 
En fin forandring!

Dessverre har vi fremdeles ikke caller til Vår-
dansen vår i 2020. Vi må nok ta sikte på å ha 
Vårdansen i april, siden klubblokalet vårt er 
opptatt i mai de dagene vi hadde tenkt å ha 
dansen. Følg med på Danslistan!  

Så ser vi frem til at Joe Kromer skal komme 
til oss til Høstdansen lørdag 19. september 
2020. Vi arrangerer også Workshop dagen et-
ter, søndag 20. september. Velkommen til oss!

Vil du vite mer om oss, finner du oss på 
http://www.horten-squaredancers.no 
og i Danslistan.

Cathrine Hallberg 
Leder 

Det var full fart på dansegulvet

En streng instruktør forklarte
hva vi skulle gjøre

Foto: Henrik Heyer
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 22 nov Novemberdansen Floda Pingvinerna
18:00-21:30 C3A Floda Lada

L 23 nov
11:00-18:30 C1

S 24 nov
10:00-15:00 C2

F 22 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Calle Bruner ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71

L 23 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
14:00-17:00 M, P, C1 Nils Trottman, Lasse Jägdahl Forum, Stockholmsv 25
18:00-21:00 A2, C1

S 24 nov
13:00-16:00 P Nils Trottman

L 23 nov Höstdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Björn Jerneborg Allaktivitetshuset Sundbyberg Gunnel Gahmberg 070-719 08 55

Entré 80:-

L 23 nov Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
14:00-19:00 P, A1, A2 Martin Jansson Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

L 23 nov Novemberdansen Östhammar Roden Square Dancers
13:00-17:00 B*, M, P, A1 Tommy Holmberg Börstils församlingshem, Börstil 120, 74292 

Östhammar
Yvonne Berggren 070-734 31 72
60.244 18.3468

L 23 nov Julfest Hestra Finnveden Square Dancers
13:00-18:00 B*, M, P, A1 Krister Pettersson Medborgarhuset, Skolgatan 13 Inger 070-910 75 60

57.45 13.5966
Föranmälan för mat

L 23 nov Nivådans A2 Molkom Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 A2 Hans Lindgren Åsbacka Servicehus Stationsgatan 2 Hans  070-699 03 48

S 24 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Stefan Sidholm Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
S 24 nov Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Stefan Carlsson Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0221

S 24 nov Gemensam klubbdans Skövde Skövde Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Götlunda bygdegård Ulla Thrysin 070-348 85 22

OBS ändrad lokal! Medtag fika

S 24 nov Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70

Här dansar vi -Nummer 4 2019

Jürgen Löder Mats Björkman 073-904 11 70

Nils Trottman
Gunilla Jägdahl 070-378 28 52
2 salar lördag 14.00-17.00. 

12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70
58.701 12.4615

S 24 nov Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Glasbruksmusèet Ulf Persson 070-787 57 01

57.8295 12.014

Ti 26 nov A2-dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Mathias Alfredsson Snapen Kjell Nyäng 0506-150 59

Ti 26 nov Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:30-21:00 A1, A2 Thomas Bernhed Floda Allé 4 Thommy Ahlborg 070-635 89 40

57.8067 12.3659

L 30 nov Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07

L 30 nov Julfest Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
16:00-21:00 B, M, P, A1 Ingvar Jönsson Lyby Församlingshem, Hörby Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

55.8364 13.6202
Mat = föranmälan 

L 30 nov Vrid och vänd på C1 Arboga Riverbend's Square Dancers
11:00-17:00 C1 Krister Pettersson IOGT-lokalen, Storgatan 10 Carina Runnebring 070-649 24 58

rotationsprogram

L 30 nov Nivådag A1 Borås Borås HG Squaredancers
10:00-14:45 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lasse Eriksson 072-244 13 79
L 30 nov Adventsdans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-20:00 P, A1, A2 Anders Blomvik Hogstad Gården (vid kyrkan) Margareta Svensson 076-763 27 29

58.3336 15.026
L 30 nov Avslutning Nödinge Surte Swingers
16:00-21:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer, Martin Jansson Nödinge församlingshem Ulf Persson 070-787 57 01

57.8913 12.0611 Anmälan

S 1 dec Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Roger Persson Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37

S 1 dec Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
S 1 dec Adventsdansen Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-17:00 B*, M, P Jan Wiklund Knarrbacksvägen 1 Patrik Lundmark 070-459 92 00
M 2 dec Extradans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
12:00-16:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Kungälvs kanotklubb, Simbadsgatan 2 Sten Plate 070-886 69 00
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 7 dec Nybörjardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B* Roland Danielsson Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 073-932 71 68

Entré 80 kr
L 7 dec Vinterdans med Jerry Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 C1 Hertig Karls väg 13, Rotebro
17:00-20:00 A1, A2

S 8 dec Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Roland Danielsson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 8 dec Julavslutning Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Jörgen Höjer ABF-huset Claes-Göran Blixman

S 8 dec Adventsdansen Flen Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B*, B, P Fredrik Rosén Tea-lokalen Storgatan 4 Bengt Nilsson 073-652 28 22

59.0604 16.5905
Vi graduerar också våra nybörjare

M 9 dec Julavslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B*, M, P Klubbcallers Hjärupslundskolan, Ämnesvägen 2 Natalie Strandh 070-392 34 74

B30

L 14 dec Luciadansen Enköping Pepparrötterna
14:00-17:00 A1, A2 Litslena Bygdegård
17:00-21:00 B*, M, P

L 14 dec Juldans Nybro Crystal Squaredancers
15:00-20:00 B*, M, P Christer Bern Hanemålaskolan Lasse Skanbäck 070-680 94 83, 0481-307 21

L 14 dec Julfest Hudiksvall Glada Hudik Squaredancers
12:00-18:00 B*, B, M, P, A1, A2 Sven Nilsson Viagården Per-Olof Norenius 070-301 54 02

Flyer finns på hemsidan.www.ghsd.se

S 15 dec Soppdansen Lomma Southern Square Dancers Malmö
14:00-17:00 P, A1, A2 Stefan Carlsson Danslokalen, Pelledamsvägen 14 Irma Andersson 073-312 70 63

55.6646 13.0687
150 kr inträde, Sopplunch ingår

To 26 dec Annandagsdansen Västerås Västerås Square Dance Club
17:00-21:00 B*, M, P Tomas Hedberg Barkarö Bygdegård Västerås Inger Karlsson 070-380 40 01

To 26 dec Annandagsdansen Alafors Surte Swingers
15:00-19:00 M, P, A1 Meddelas senare Medborgarhuset Ulf Persson 070-787 57 01

57.9267 12.0839

F 27 dec Mellandagsdans Malmö Energy Squares
17:00-21:00 B*, M, P, A1 Lokala callers Hyllie Folkets Hus, Hyacintgatan 2, Malmö Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5734 12.9868

L 28 dec Mellandagsdansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13

Stefan Sidholm Carina Runnebring 070-649 24 58
59.6653 17.2446
Luciatåg ca 19.00

Jack Borgström, Stefan Sidholm Lena Hammarberg 076-315 12 10

Jerry Jestin Lena Hammarberg 076-315 12 10
Rotationsprogram på C1. Föranmälan 30/11

13:00-16:00 A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 M, P

L 28 dec Mellandagsdans Molkom Präriefolket Square Dancers
13:00-18:00 P, A1, A2 Klubbcallers Åsbacka Sevicehus Stationsgatan 2 Hans 070-699 03 48

L 28 dec Banddansen Angered Vinga Yellow Rockers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Sten Götharson Marianne Hjelm 073-843 12 48

Dans till inspelat material

M 30 dec Nyårsraketen Örebro Örebro Squaredancers
18:00-00:00 P, A2 Scandic Örebro Väst, Västhag. 1B

Ti 31 dec
10:00-00:00 P, A2

O 1 jan
00:00-00:30

F 3 jan Trettondansen Mölndal Pingvinerna
13:00-16:30 C3B Hemvärnsgården
17:00-20:30 C3A

L 4 jan
11:00-14:00 C1
15:00-18:00 C1

S 5 jan
10:00-15:00 C2

L 4 jan Arbogadansen Arboga Riverbend's Square Dancers
15:00-21:00 B*, M, P Martin Jansson Sturehallen Torbjörn Lindström 070-316 43 55

59.397 15.835

L 4 jan Trettondagsdans Umeå Umeå Square Dancers
10:00-19:00 B*, B, M, P, A1, A2 Stefan Sidholm Musköten Linnea Jakobsson 073-027 91 23

Ti 7 jan Basic-repetition Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 B* Micke Gerkman IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

59.445 17.931
Basic part 1

F 10 jan Knutsdans Stockholm Hasselbacken Squaredansklubben Seniorerna
13:00-17:00 B, M, P, A1, A2 Jack Borgström Anders Ekdahl 070-689 69 66

59.3245 18.0999

L 11 jan Tjugodagsdansen Fagersta Mountain Team Square Dancers
15:00-20:00 B, M, P, A1 Tomas Hedberg Folkets Hus B-salen Gunnar Falk 0223-164 07

Jesper Wilhelmsson, Thomas Bernhed Mats Björkman mats@pingvinerna.se

Jack Borgström, Stefan Sidholm Lena Hammarberg 076-315 12 10
59.4769 17.9114
Jet Roberts har tyvärr fått förhinder!

Jesper Wilhelmsson, Tomas Hedberg Tomas Hedberg 070-612 36 15
59.2742 15.1769
Begränsat antal, obligatorisk föranmälan
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 10 jan Vingafestivalen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:00-22:00 P, A1, A2 Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5

L 11 jan
12:00-20:00 B*, M, P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg, Klubbcallers

L 11 jan Thomasdansen Fruängen, Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 C3A Fruängsgården
17:00-20:00 C2

S 12 jan
10:00-16:00 C3B

L 11 jan Knutadansen Brittatorp norr om Växjö Emigrant Square Dancers
13:00-14:30 A1, A2 Viljan
15:00-19:00 B*, M, P

L 18 jan Midvinterdansen Motala Varamon Square Dancers
13:00-15:30 P, A1, A2 Gillet, Varamovägen 70
16:00-19:00 B*, M, P

L 18 jan Västkust-dans i Öster Märsta Crazy Flutters
13:00-16:00 M, P, A2 Forum, Stockholmsv 25
17:00-20:00 P, A1

L 18 jan Nivådans C1 Molkom Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 C1 Hans Lindgren Åsbacka Servicehus Stationsgatan 2 Hans 070-699 03 48

To 23 jan Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

L 25 jan Stora Bålstadansen Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-14:00 C1 Västerängsskolan
13:00-19:00 B*, M, P, A1, A2

S 26 jan Intensivkurs A2, del 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen,Storgatan 10 Kristina Karlsson 070-201 55 64

fika från 10.00, rotationsprogram

S 26 jan Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2

Gemensam klubbdans 
Jesper Wilhelmsson Snapen Kjell Nyäng 0506-150 59

58.7405 13.8652

Ti 28 jan Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:30-21:00 A1, A2 Thomas Bernhed Floda Allé 4 Thommy Ahlborg 070-635 89 40

To 30 jan Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P Mari-Ann Kjellberg Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

Jack Borgström, Stefan Sidholm Linda Lundmark 073-645 19 13
Varmrättsbeställning senast 22/1

Stefan Carlsson Arne Moberg 072-313 20 18
57.0364 14.9397

Vainor Törnqvist Persson Mats Wirebro 076-398 39 86

Martin Jansson, Jörgen Höjer Gunilla Jägdahl 070-378 28 52
59.6228 17.85
Pass 1: M M P / A2, Pass 2: P P A1

Michael "Sotarn" Lindberg, Thomas 
Bernhed

Marianne 073-843 12 48

Thomas Bernhed Arne Gustavsson  070-422 82 27
59.2832 17.9563

Inträde 50 kr med fika

F 31 jan Vinterdansen Alingsås Dansföreningen Hörnet
19:00-22:00 B*, M, P Svante Jordeskog IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31

57.9295 12.5253
L 1 feb Starlight Dance Mölnbacka Präriefolket Square Dancers
13:00-19:00 B*, M, P, A1, A2, C1 Krister Pettersson, Klubbcallers Mölnbacka Bygdegård Hans 070-699 03 48

Dans i två lokaler

L 1 feb Februaridans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Stefan Sidholm Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07

L 1 feb Nybörjardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B*, B Roland Danielsson Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 073-932 71 68

Entré 80 kr
L 1 feb Februaridans Östhammar Roden Square Dancers
13:00-17:00 P, A1, A2 Andreas Olsson Börstils församlingshem, Börstil 120, 74292 

Östhammar
Yvonne Berggren 070-734 31 72
60.244 18.3467

L 1 feb Nivådans A2 Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A2 Tomas Hedberg klubblokalen,Radiatorv. 7 (vid tefatet) e-post: orebroniva@gmail.com Föranmälan!

Ti 4 feb WS A1, SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 A1 Vainor Törnqvist Persson Grevagården ridsportcenter Lena Blixt 070-262 18 50

Anmälan senast 27/1 2020. Medtag matsäck

To 6 feb Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika
F 7 feb Februarifestivalen Fruängen, Stockholm Motiv8's
19:00-22:00 A2 Fruängsgården

L 8 feb
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 9 feb
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B

M 10 feb
09:30-16:00 C3B Måndag: Segersjö Folkets Hus, Tumba 
L 8 feb Pepparrotsdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Litslena Bygdegård
16:00-20:00 B*, M, P

Anne Uebelacker Arne Gustavsson  070-422 82 27

Mathias Alfredsson Carina Runnebring 070-649 24 58
59.6653 17.2446
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 8 feb Klubbdans Borås Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B*, M, P, A1 Fredrik Einarsson Klubblokalen Björkhemsgatan 31 Nettan Lannemar 070-595 06 33

S 9 feb A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Björn Jerneborg Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

M 10 feb Februaridansen Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Svante Jordeskog Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

M 10 feb Februaridansen Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 P, A1 Anne Uebelacker Park Folkets Hus, Älvsjö Lars-Erik Svensson 070-267 38 35

59.2832 18.0272
I samarbete med Satellite 

O 12 feb Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18:15-21:45 M, P, A1 Björn Jerneborg Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59
To 13 feb Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Jörgen Höjer Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

F 14 feb C1-fredag Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 C1 Thomas Bernhed Fruängsgården Lars-Erik Svensson 070-267 38 35
L 15 feb AllaHjärtansDansen Alafors Surte Swingers
15:00-20:00 B*, M, P, A1 Hanna Tenenbaum, Gunilla 

Hammarlund, Mari-Ann Kjellberg, Tove 
Höjer

Medborgarhuset Ulf Persson 070-787 57 01
57.9267 12.0839

L 15 feb Bandledarkurs Mälardalsområdet SAASDC
-

S 16 feb
-

L 15 feb Alla Hjärtans dans Västerås Västerås Square Dance Club
13:00-15:30 A1, A2 Barkarö Bygdegård
16:00-19:30 B*, M, P

L 15 feb Kanaldansen Linköping Blue Ribbon Squares
14:00-19:00 P, A1, A2 Leif "Snuffe" Eriksson Landerydsgården Christer Klangeryd 073-158 96 06

58.3781 15.7149
Kafeteria och matbeställning finns.

S 16 feb Valentindansen Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13:00-17:00 M, P, A1 Robert Milestad Föreningsgården, Larsbergstorget 9 Marie Fernulv 070-844 44 07

To 20 feb Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

L 22 feb Konceptdans Mölndal Pingvinerna
13:00-18:30 C1 Hemvärnsgården

Thomas Bernhed, Sten Götharson Fia Norén 070-209 02 55

Mathias Alfredsson Inger Karlsson 070-380 40 01

Thomas Bernhed, Mats Björkman Mats Björkman 073-904 11 70

S 23 feb
10:00-15:00 C2

L 22 feb Vinterdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 073-932 71 68 Entré 80 kr

L 22 feb C1 dansträning Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C1 Lasse Jägdahl Barkarö Bygdegård Inger Karlsson 070-380 40 01

59.5487 16.5038
ta med egen mat +föranmäl program

S 23 feb Gemensam klubbdans Karlsborg Tivedens Square Dancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson Meddelas senare Lena Blixt 070-262 18 50

Medtag fika

S 23 feb Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Micke Gerkman Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

Ti 25 feb Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:30-21:00 A1, A2 Thomas Bernhed Floda Allé 4 Thommy Ahlborg 070-635 89 40

To 27 feb Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

L 29 feb Vårdans Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B*, P, A1 Hanna Tenenbaum Medelas senare Natalie Strandh 070-392 34 74

B40

L 29 feb Skottdagsdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
17:00-20:00 P, A1

S 1 mars Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Roland Danielsson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
To 5 mars Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika
L 7 mars Marsdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 B, M Svante Jordeskog Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07

L 7 mars Marskatten Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15:00-19:00 P, A1, A2 Christer Bern Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm

L 7 mars Nya Gruvdansen Filipstad Squaredansklubben Skogsstjärnan
13:00-14:45 A1, A2 Folkets hus Viktoriag. 8  682 30 F-D
15:00-19:00 B, M, P

Micke Gerkman Lena Hammarberg 076-315 12 10
59.4769 17.9114
Pass 2: P-P-A1

Martin Jansson Ove Andersson 070-579 11 03
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mitt vid 28 sidor

 

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se 

Cafeteria finns. 
Sporthall - använd inneskor. 
 
Entré: Vuxna 120 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

4 januari 2020 kl. 15.00-21.00 
Sturehallen, Arboga 

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

 

Martin Jansson 
 
 
 
 
 
 

36:e Arbogadansen 

 

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 8 mars A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Micke Gerkman Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

S 8 mars C1-dans Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-16:00 C1 Christer Bern Dansens Hus, Rinmansgatan 12 KG Lagerström

59.3814 16.5103 Rotationsprogram
S 8 mars Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Svante Jordeskog Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

M 9 mars Marsdansen Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:30 P Calle Bruner Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

O 11 mars Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18:15-21:45 M, P, A1 Björn Jerneborg Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

To 12 mars Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

F 13 mars Westernfestivalen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-22:00 P-A2

L 14 mars
12:00-20:00 B-C2

S 15 mars
11:00-15:00 A1-C2

L 14 mars Årsmötesdans Fruängen, Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 C1 Fruängsgården
17:30-20:30 C2

S 15 mars
09:30-12:30 C3A
13:30-16:30 C3B

L 14 mars Nivådans A1  Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A1 Tomas Hedberg klubblokalen,Radiatorv. 7 (vid tefatet) e-post: orebroniva@gmail.com Föranmälan!

To 19 mars Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Mats Björkman Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

L 21 mars SACT Convention Meddelas senare SACT
15:00-20:30 B, P SACT-callers Fia Norén 070-209 02 55

Fri entré för SACTs medlemmar

S 22 mars Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Sven Andreason Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

To 26 mars Vårdanser 2020 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37

Inträde 50 kr med fika

Jürgen Löder Arne Gustavsson 070-422 82 27
Årsmöte för medlemmar kl.16:00-17:30

Tony Oxendine, Jesper Wilhelmsson, 
Martin Jansson, Thomas Bernhed

Ulla Henricson 073-332 18 43

18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar, Johanna 070-771 55 86, 070-977 83 37
Inträde 50 kr med fika

L 28 mars Vårdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
14:00-17:00 B, M, P Meddelas senare Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25

56.2416 12.8614
S 29 mars Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
Ti 31 mars Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:30-21:00 A1, A2 Thomas Bernhed Floda Allé 4 Thommy Ahlborg 070-635 89 40

Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 
  
 
 
 
 
 
 
     

 

38:e 
 

 

 
10-12 april 2020 

 

Charlie Robertson, USA 
Jack Borgström 

Jesper Wilhelmsson 
Tomas Hedberg 

 
Hjärtligt välkomna hälsar 

Örebro Squaredancers 

 

 

C3B kurs 
 

Kursledare  Jesper Wilhelmsson 
Tider: Fredag repetition kl 19-21 
 Lördag kl 10-17 (frukost kl 9-10) 
 Söndag kl 10-17 (frukost kl 9-10) 
 Luncher kan beställas 
 
Datum under 2020: 
 31 januari - 2 februari 
 20-22 mars 
 15-17 maj 
 18-20 september 
 16-18 oktober 
 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal 
 Radiatorvägen 7 (vid tefatet) 

  
Info: Lennart Jonsson tfn 070 847 79 70 
 

C3A Dansträning 
Med Jesper Wilhelmsson 

14-16 februari 2020 
 

Plats: Örebro SQ Dancers 
klubblokal 
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Vi är nygräddade graduerade! 
Yes!!!!!?

Det började med att jag som nybliven pen-
sionär ville ha motion som var så rolig att det 
inte kändes att man motionerade - ja, jag vill 
inte kalla mig själv för sportig. Såg en liten 
notis om prova-på-dans i Squaredance, gick 
dit trots att jag inte visste vad det var och 
trots att jag aldrig dansat förut, är även genu-
int omusikalisk - hur fel kan det gå egentli-
gen? Inte alls visade det sig, det var jätteroligt 
och de små defekterna 
jag hade gick ändå 
att kombinera med 
squaredansen.

Vi har trampat varan-
dra på tårna, sparkat 
på smalbenen, klämt 
åt lite för hårt i händer-
na, dansat så namn-
skyltarna hamnat på 
golvet, fastnat i var-
andras tröjor. Vänster-
dansarens band har 
halkat ner och lagt sig 
som sladdrig rockring 
runt midjan - skarpt 
läge! - dansen avblåst, 
stor risk för höftfrak-
tur. Vi (nåja, jag,..) har 
dansat för fort - och vi 
har inte dansat alls när 
den interna 
neurokommunikationen brutit samman, vi har 
flaxat omkring i försök att rädda en kollapsad 
square, haft problem med danslistan! Vi har 
skrattat åt alla tokigheter som kan uppstå, 
ibland så att kafferasten fått tidigareläggas. 
TjoH! ...men.., hallå! Va, blev det fel? 

Aldrig att någon har skrattat åt andras miss-
tag, sådant är okamratligt och dessutom kan 
det vara ens egen tur nästa gång att göra fel. 
Vi har hjälpt varandra genom att puffa både 
hit & dit, dra i händer och viska högt. Vår 
lärare har haft ett förvånansvärt stort tålamod 
med oss blåbär. Ibland har startsträckan varit 
lång innan polletten trillat ner vid nytt call, 
många gånger har man traskat hem, moloken 
och tänkt att ”demensen kom tidigt idag”. Fast 
framför allt har vi haft sjukt roligt! - med stor 
gemenskap.

Vi har lärt oss passera oceanen utan att drunk-
na i egna tårar, lärt oss dyka, dock ej i ocean-
en. Svept en kvarting, vilket aldrig gett oss 
problem. Lärt oss forward and back, forward 
and back, forward and... tills det suttit som 
en smäck. Förstått att huvud och sida finns 
det två av i samma kropp. Ej haft kläm på 
var cornern stått trots att han befunnit sig på 
rätt plats. Ställt oss i position Alamo Style som 

skyddat oss från både 
inre och yttre attack 
från fientliga enheter 
(andra squarer). 

Klämt på partnerns 
underarmsmuskler för 
att sedan göra jäm-
förelsen med cornerns 
dito ("gjort partnern"). 
Courtesyturnat lite här 
och där. Vi har swin-
gat till höger och vän-
ster och ibland med 
någon det ej var tänkt 
att swingas med alls. 
Swingat oss igenom 
oceanen (va?). 

Vi har hälsat på grann-
frun, samtidigt som 
vi lite diskret bakom 

hennes rygg fört hem 
hennes make till oss själva. Sprungit runt poj-
kar, sprungit runt flickor, bytt damer och haft 
partnerbyten, Gjort geometriska figurer i 2D. 
Haft handelsutbyte där vi bytt plats och (in-)
riktning, till slut medförandes hem någon helt 
okänd person utan att vi riktigt förstått hur 
det gått till. 

Gått i handskola för korrekt handpåläggning. 
Boxats med knott utan framgång då de strax 
återuppstått i nästa call. Lärt oss utföra Cali-
fornia Twirl utan att kunna uttala callet kor-
rekt. Gjort dopadosado - dobidido… Stått i en 
oändligt lång rysk korvkö och när korvarna 
äntligen valts ut har vi tvingats gå ett varv 
till, nu för att betala desamma - och sedan yt-
terligare en runda för att hämta de då ljumma 
korvarna. 
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Märkt ut gränsen runt en egen liten fyrkantig 
markbit genom att ta fyra steg & vända, fyra 
steg igen & vända osv, och när jordlotten väl 
varit markerad gått tillbaka och gjort samma 
gränsdragning igen nu är den min! 

Vi har gått runt och hälsat på varandra och vi 
har gjort samma runda igen utan att vilja ta i 
hand. 

Vi har släppt kopplingen utan att veta vart vi 
skulle ta vägen sedan, vi har skjutit stjärnan 
och gått därifrån, Vi har gått runt i en fyr-
kant och tagit varandra i handen olika antal 
gånger för att till slut hamna på plats varifrån 
vi ej startat, listat ut att om man ställer sig 
på heads-ett-platsen kan tråkiga promenader 
avsevärt förkortas till förmån för roligare calls, 
fungerade bra ett kort tag innan vår skarpsin-
nige lärare upptäckte det. 

Rullat iväg, gått runt hörnet, pullat förbi och 
passerat, separerat, seesawat och böjt linjer. 
Vi har stått med ryggarna mot varandra när 
det var tänkt att göras, men även hamnat 
med ryggarna mot varandra (i linje) när det 
inte var tänkt så (up-to-the-middle-and-back 
var nästa call...), Cirkulerat i innerspår och i 
ytterspår och i halva squarer tills kaffepausen 
räddat oss. 

Haft hjärngympa med konstifika calls och fått 
hjärnsläpp av enkla calls. ”Vilat och dilat” 
och hjulat runt. Gjort Star Thru och gått Star 
Promenade (utan att känna oss så) och flaxat 
med kjorteln vilket i manualen kallas kjolar-
bete. Gått till vänster och till höger, gått van-

liga promenader och när callern villat bort sig 
fått uppmaningen att bara promenera på utan 
uppehåll.

Dansat till callers som haft egna benämnin-
gar på calls och dansat till callers som varit så 
rappa i käften att det känts som amerikansk 
kreatursauktion, Dansat till Fats Domino och 
till Baloo/Djungelboken (tummen upp), dansat 
till fransk chanson (segt). Dansat i lokaler 
som varit överfyllda, så man plötsligt funnit 
sig dansa med herrn från squaren bredvid... 
Jodå...

Vår lärare har lärt oss att om partnern varit 
ute på egna äventyr, ska vi bara ropa Kom 
hem, allt är förlåtet! och i särskilt svåra fall 
kan även Yellow Rock tillämpas. Vi har även 
fått veta att runda skosnören ska det slås dub-
belknut på så vi inte snubblar och att left på 
tisdagar betyder vänster, right betyder höger 
- ny kunskap vi genast tagit till oss.

Och nu har vi klarat av ett delmål. Vi är långt 
ifrån perfekta, men med tanke på hur vi var 
från början är vi faktiskt rätt duktiga! Vi kan 
allt utom att dansa herre (dam för en av oss) - 
och Rolands mest intrikata calls fnular vi fort-
farande på...

Tack Roland!! Mission complete!

Anonyma bakelsen
Squaredansklubben Seniorerna

Teckningar: Sture Jönsson
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
  
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för 4 nummer av 
pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan

Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

SACT School 

Bandledarkurs i Öst:  En kurs för dansare 
som är intresserade av att ta nästa steg i 
sin dansutveckling, Bandledarkurs planeras 
15-16/2 2020 i Mälardalsområdet.
Mer information på annan plats i tidningen. 
Intresserad? Kontakta Fia Norén, 
070-209 02 55 eller via kassor@caller.nu

SquareView-kurs: planeras 25-26/4 2020, 
i Mälardalen. För intresse-anmälan och 
mer information: Kontakta Fia Norén, 
070-2090255, eller via kassor@caller.nu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT Convention
21-22 mars 2020 är det dags för SACT
Convention. Mer information kommer

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kunskapslistan - KL 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare.  

Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 

Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA! Observera att man
inte behöver vara caller eller instruktör för 
att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på FaceBook! 

Timing! 

Timing av callande ställer krav på både callern 
och dansaren. Målet är flyt i dansen, dvs det 
skall inte uppstå pauser eller stopp. 

För vissa dansare kan det uppstå ett stopp på 

 

dansas så att man inte stannar, det flyter på. 
Det är bra om man hinner markera vågen efter 
första callen, men kroppen skall inte stanna 
upp. Jämför med bugg: Man stannar inte upp 
mellan turerna. 

Detta förutsätter att call sägs innan man 
skall/kan börja utföra dem. Vi skall inte vänta 
på att call 1 är klart innan vi levererar call 
nummer två. Detta ställer krav på callern: 
Denne måste veta var ett call slutar, veta vad 
som kan göras därefter, och i hjärnan ligga före 
dansarna på golvet. Det finns lite olika tekniker 

inte i förväg tänkt ut vad man skall säga kräver 
-

på att man memorerar serier av call som 
fungerar i serie, och ställer krav på minne. 
Modulcalling kan kombineras med att man 
faktiskt har ett skrivet manus man callar efter,
då är det bra att det inte blir uppenbart för 
dansare att man läser innantill. Men även stora 
callers använder ibland skrivet manus  gör 
man det snyggt är det inget fel i det. 
Avancerad koreografi kan kräva manus. 

Men kära dansare, det ställer krav på Er. Ni 
måste kunna utföra ett call och samtidigt ha 
öronen öppna, för det SKA komma ett nytt call 
medan ni utför ett annat call. 

Det gäller även mig. Ofta är det en felaktig 
anklagelse: Jag/Vi callar med rätt timing, det 
blir inga mikropauser, man är som dansare i 
konstant rörelse. Så SKA det vara. Men 
observera: Du som dansare skall ta ett steg för 
varje taktslag i musiken. Bara för att jag 

bara samtidigt utföra, lyssna och utföra. 

DÅ blir det SquareDANS! 

/Bosse Nilsö,  Skribent, SACT
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Ethels krönika
Matte

Jag tror det finns två sorters människor: de 
som tycker matte är totalt obegripligt och 
supertråkigt, och de som tycker matte är full-
ständigt fascinerande. Jag har hamnat någon-
stans mitt emellan – anar att matematik är 
spännande och vackert, är grunden i musik, 
som är en omistlig del av livet, men jag förstår 
nog inte hur det fungerar.
Squaredans, en källa till glädje och samvaro 
och härlig musik är en annan omistlig del i 
livet. Och även squaredans bygger på matte 
på ett eller annat sätt.
Men kan matte verkligen vara så kul? I 
småskolan satt man ju där med 28+394+392
+1+.., oändliga additioner utan någon uppen-
bar mening. Tog man sig igenom additionen, 
så kom subtraktionen, samma sak fast tvär-
tom.... Inte hade man någon kalkylator till 
hjälp. Det var svårt att se glädjen och skön-
heten i detta.  

Jag tror matte är något mer än bara en radda 
med siffror som själlöst ska hanteras, med facit 
i slutet av boken. Därför försöker jag förstå, lite 
grann. I matte finns det ju imaginära tal och 
reella tal, positiva och negativa tal, rationella 
och irrationella, och t o m transcendenta tal; 
det vet jag inte vad det är men det låter flum-
migt. Jag tror squaredans är ensamt om att 
ha tragiska tal, sådana som alla squaredan-
sare direkt förstår att man måste undvika. 15, 
det tycker jag är ett väldigt tragiskt tal. Ja, 
förutom för de där andeskådarna som inte har 
problem att se spöket man i så fall måste dan-
sa med, de där som hävdar att spöken aldrig 
dansar fel. Jag har ju aldrig någonsin sett dem 
dansa rätt. Inte är de till någon hjälp heller, så 
där som goda meddansare ska vara, med små 
diskreta gester och vinkningar ”du ska vara 
där!”, när man fullständigt snurrat bort sig i 
någon udda circulate.

Squaredansmatte är ju lite udda. Ja, inte den 
där automatiska känslan för hur många squar-
er som är närvarande, och att just 15 är tra-
giskt, utan när callern testar oss.Två gånger 
nånting är alls inte samma som dubbelt. Ja, 
twice är inte ens säkert att det är att göra 
samma sak två gånger; centers run twice. 
Double pass thru är inte pass thru twice, utan 
3 gånger. Det känns visserligen som två, men 
det har jag lärt mig genom åren att man ald-
rig i squaredans får lita på vad som känns är 

rätt...då blir det lätt för lite snurr. Och så står 
man mot fel vägg, och så står den andra linen 
i nittio graders vinkel; i värsta fall har man tre 
lines, i trekant. Svårt i det läget att övertyga 
callern om att hen callat fel, men man måste 
stå på sig.
Ännu roligare är det när callern växlar mellan 
star thru twice och double star thru. För dem 
som inte kommit så långt: double star thru 
är först en helt vanlig star thru, och sedan en 
med fel hand åt fel håll -  varvid man också 
hamnar vänd åt andra hållet. Och sedan kan 
callern säga Lines up to the middle and back, 
med ett stort leende, för visst har man gjort 
fel. Callerhumor...

Sedan finns det ju andra matematiska saker. 
Bråk. Även om vi fridsamma squaredansare 
inte vill bråka, utan bara ha kul, så envisas 
våra callrar. Swing thru once and a half, roar 
de sig  med ibland. Det slår aldrig fel: alltid är 
det någon som  gör en swing thru och sedan 
en hinge...för inte kan halvor vara så långa?
Det finns ju nummer på paren. Vissa callers 
kan säga Square thru your number - och om 
dansarna mot förmodan kommer ihåg var de 
stod, så kan det funka. Eller om det är magi? 
Jag har i alla fall alltid trott att det är någon 
form av magi som gör att man kommer hem 
efter allt snurrande runt i squaren. Ni vet, när 
man swing thruat och boys runnat och circu-
latat och swing the topat med en massa folk 
som man vagt vet att man sett förut – och så 
ropar callern Right and Left Grand! Och där är 
partnern! Kan det vara annat än magi? Matte, 
tror ni? Hm...

Jag tror att matte på något vis har transcend-
erat till squaredans (transcendera, är, när jag 
googlar, att övergå till något högre och bättre 
tillstånd). Matte är regler och regelbunden-
het och så har det överskridit alla gränser och 
blivit något skönare och bättre. Squaredans.

Jag läste någon gång om studerande på någon 
högre teknisk utbildning, som använde square-
dansen för att uttrycka någon högre matema-
tik. Det underbara med squaredans är att man 
inte behöver se och förstå matten för att gläd-
jas åt dansen. Squaredans är nog magiskt.

Ethel Åslund
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Lunch, Pubafton, Afterparty, Cafeteria, Guidning i 
Sigtuna Stad, Trail-End Dance (torsdag 2 juli), 

Förbundsstämma och mycket mera!  
Information och anmälan på:  

convention2020.se 

Välkommen till 

Sveriges första stad, grundad år 793 
och 

som också är det 
11:e European Square– and Round Dance Convention 

Square Dance i 5 hallar 
B—C2 

10 callers 
Di Green (UK), Jiri Slaby (CZ), Jack 

Borgström (SE), Carsten Nielsen (DK), 
Joachim Rühenbeck (DE), Paul Bristow 

(UK), Maarten Weijers (NL), Paddy 
Böhnke (DE), Søren Lindergaard (DK), 

Stefan Sidholm (SE) 
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

Seminarium Stora Brännbo, Sigtuna
16-17/11-2019


